
2012 年 12 月 
 

川崎市男女共同参画センター（すくらむ 21）ご利用者様各位 
 

川崎市男女共同参画センター 
 
 

工事に伴うホールの一時閉鎖について 

 
日頃から当センターのご利用に際し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さてこのたび、ホール舞台床の修繕工事を下記のとおり実施することとなりました。工

事期間中は、ホールをご利用いただくことが出来ませんので、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。         
 

記 
 
期  間 ： 2013 年 1 月 4 日（金）から 2 月 28 日（木）まで 
 
場  所 ： ホール棟 舞台（ホール全体が閉鎖されます） 
 
内  容 ： 舞台床の張替え工事 
 
そ の 他 ： 上記期間中も、楽屋を含め、事務棟は通常通りご利用頂くことができます。 

 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願

い申し上げます。 
 

 
 

 
【施設工事に関するお問合せ先】     
川崎市市民・こども局人権・男女共同参画室 

                   TEL：０４４－２００－２３００ 
 

【施設利用に関するお問合せ先】     
                 川崎市男女共同参画センター 
                （川崎市高津区溝口 2-20-1） 

                   TEL：０４４－８１３－０８０８ 
 


